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LEGO 10339 Icons Poczta Świętego
Mikołaja

Cena 628,45 zł

Numer katalogowy 290632608

Kod producenta 10339

Kod EAN 5702017589930

Opis produktu

LEGO ICONS 10339 Poczta Świętego Mikołaja
 

Wyrusz w magiczną podróż i zbuduj świąteczną ozdobę LEGO® Icons Poczta Świętego Mikołaja (10339). Ten zachwycający
dodatek do kolekcji Zimowa wioska jest pełen czarujących detali i zawiera modele odpowiednie zarówno dla dzieci, jak i
dorosłych, dzięki czemu będzie to idealny wybór na niezapomniany projekt dla całej rodziny.

Na ośnieżonej poczcie znajduje się gabinet Świętego Mikołaja z przytulnym kominkiem, sortownia poczty, hol wejściowy z
ekspresem do kawy i miejsce do pisania na drugim piętrze ze zsypem na listy. Inne modele obejmują balon na ogrzane
powietrze ze świecącym palnikiem, dwukierunkowy sorter listów, scenkę z łowieniem ryb pod lodem, choinkę, drogowskaz,
skrzynkę pocztową i sanie, a także minifigurkę Świętego Mikołaja i cztery figurki elfów.

Ten zestaw konstrukcyjny LEGO Icons jest przeznaczony do budowania samodzielnie lub w grupie, a cyfrowa wersja instrukcji
budowania jest dostępna w aplikacji LEGO Builder. Zrelaksuj się dzięki inspirującej ofercie kreatywnych projektów
konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych i rodzin.

Świąteczny model dla całej rodziny — zestaw LEGO® Icons Poczta Świętego Mikołaja zapewni Wam dobrze spędzony
czas
Zawartość zestawu — modele obejmują pocztę Świętego Mikołaja, balon na ogrzane powietrze, sorter listów, scenkę z
łowieniem ryb pod lodem, choinkę, drogowskaz, skrzynkę pocztową oraz minifigurkę Świętego Mikołaja i cztery figurki
elfów
Cechy i funkcje — naciśnij górną część balonu, aby zapalić palnik, wyślij listy zsypem do sortera i użyj dźwigni, aby
dostarczyć je do zielonych lub czerwonych wózków
Świąteczna ozdoba do domu — uchwyć magię świąt dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu do twórczej zabawy i
ustawienia na półce
Świąteczny prezent dla dorosłych i rodzin — podaruj ten zestaw na święta lub z innej okazji fanom zestawów LEGO
oraz kolekcji LEGO Zimowa wioska
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Relaksujący projekt LEGO® — ten zestaw LEGO® Icons jest częścią kolekcji Zimowa wioska, rozbudowanej serii modeli
dla dorosłych, rodzin i przyjaciół
Wymiary — budynek poczty w tym 1440-elementowym zestawie ma 21 cm wysokości, 28 cm szerokości i 10 cm
głębokości
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